PAGE
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 29     июля 2004 г. № 174
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                от 8 августа 2009 г. № 654 «О совершенствовании государственного регулирования цен на жизненно необходимые и важнейшие лекарственные средства» Кабинет Министров Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень продукции производственно-технического назначения, товаров народного потребления и услуг, на которые государственное регулирование цен (тарифов, ставок), надбавок и наценок осуществляется Кабинетом Министров Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 29 июля 2004 г. № 174 «О мерах по упорядочению государственного регулирования цен (тарифов)» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 октября 2004 г. № 247, от 23 декабря 2004 г. № 334, от 23 декабря 2004 г.      № 338, от 27 мая 2005 г. № 131, от 28 сентября 2005 г. № 238, от 9 февраля 2006 г.  № 27, от 13 сентября 2006 г. № 225, от 15 марта 2007 г. № 37, от 12 июля 2007 г. № 171, от 27 декабря 2007 г. № 366, от 5 марта 2009 г. № 62, от 14 мая 2009 г. № 155), изменение, изложив пункт 9 в следующей редакции:
«9. Предельные оптовые и предельные розничные надбавки к ценам на лекарственные средства и изделия медицинского назначения.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2010 года.

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов